
 

Zápis z jednání komise při MČ Praha-Vinoř 

Název komise Komise pro Životní prostředí 

Datum a čas konání 17.5.2023 18:30-20:30 

Místo konání Klubovna pod Normou 

Počet přítomných členů komise Přítomno 7 z celkem 7 členů komise 

 

Program jednání komise (hlavní body, úkoly) 

Péče o rybníky 

Informace o budoucí koupi pozemků u Cukrovarského rybníku 

Dokončení dotazníku k Žabokřiku 

 

Průběh diskuse, případně výsledek hlasování a přijatá usnesení 

-péče o rybníky: komise by uvítala, kdyby bylo možné průběžně monitorovat stav vody ve Vinořských 
rybnících. Minimálně 1x ročně. A následně stav konzultovat s Ing.Kalousem a rybáři. 

 

-pozemky u Cukrovarského rybníka: poměrně velká část tohoto pozemku by se dala využít pro vytvoření 
území s mokřady. 

 

Komise radě doporučuje, aby vstoupila v jednání s panem Hanušem ohledně pozemku p.č. 1517/10 
a 1517/12, který chce obci bezúplatně nabídnout. 

 

-dokončení dotazníku a letáku k pozemkům v Žabokřiku 

 

Komise radě doporučuje antigraffity nátěr informačních tabulí v okolí rybníku Velká Obůrka. 

 

 

 

 

 

 

Seznam úkolů 



 

Datum 

zadání 
Úkol 

Odpovědná osoba (člen 

komise) 
Stav plnění1 

Termín plnění 

(datum) 

12.4.2023 
Tisk a roznos letáku s informacemi o 

dotazníku k pozemkům v Žabokřiku 

Ivana Zikmundová, 

Markéta Marešová 
D  

12.4.2023 
Vytvoření a zprovoznění online 

dotazníku k pozemkům v Žabokřiku 
David Stella D  

12.4.2023 
Informace na fb a stránkách MČ o 

dotazníku k pozemkům v Žabokřiku 
Martin Mach D  

 

Zapsal/a: Martina Řebíček 

Přílohy zápisu: Prezenční listina 

 
1Z = zadáno (zatím bez realizace); R = úkol v realizaci; D = úkol dokončený,. Úkoly, které byly 

v předchozím zápisu označeny jako dokončené, jsou smazány. 


